
Vågen nattevagt med småbørnserfaring / Østerbro -
hver anden søndag ulige uger-hver anden Torsdag.

Du ansættes hos lille dreng på 2 år- hvor du skal aflaste forældre i weekenden  - samt overvåge
drengen en nat hver anden uge/ Søndag nat - nattevagter er vågne vagter - der vil ligeledes være
mulighed for at tage dagvagter i hverdage / weekenden efter behov.  Hver onsdag er ligeledes ledig
11.00-14.00 . 
Drengen  har en svær og alvorlig neurologisk sygdom med bevægelsesproblemer/spasmer, kan
ikke holde sit eget hoved eller har kontrol over hans krop. Har spiseproblemer, så mades med
sutteflaske som tager meget lang tid. Ofte tilbageløb. Du er derfor erfaren i alvorlige diagnoser. 
Drengen har brug for tryghed, omsorg og konstant opsyn da hans dagsform svinger meget.
Det er vigtigt du har erfaring med små børn og erfaring med at give flaske. 
Forældre beskriver deres søn således : 
Det vigtigste omkring vores søn er at han er en glad, opmærksom og nysgerrig dreng, som er glad
for mennesker og som smiler, griner og godt kan lide musik og lyde og at kommunikere med sin
omverden med lyde og smil og elsker at lege både vild og rolig og bliver glad over små succeser
han opnår under leg eller træning
 
Arbejdstider
ulige uger søndag
søndag vågen nat kl. 23.00-07.00
 
følgende vagter er ledige er også til besættelse: 

Hver anden torsdag nat kl.  23-07●

Hver onsdag kl.  11-14●

Evt. nogle tirsdagsvagter ca. 14:30-17:30 en gang imellem ●

Hvem er du: 

Du er SSH eller er  ufaglært med erfaring, ●

Du er omsorgsfuld, nærværende og trives i en tæt 1:1-relation.●

Du har overblik og evnen til at handle roligt i uforudsete situationer.●

Du er fleksibel og klar til at indgå i familiens dagligdag.●

Du er ikke ryger.●

Du er gerne erfaren i vågnevagter hvis du søger nat arbejde.
- du er ligeledes mødestabil og fleksibel- da det ønskes af teamet kan dække ind for hinanden - på
nætter og weekender. 
Vi mangler dig, som kan trives i dit eget selskab, samtidig med at du er nærværende og
omsorgsfuld. Du skal have et godt overblik og trives i 1:1 relation.
Hos Olivia Danmark får du en nærværende Områdeleder der engagerer sig i sine medarbejdere,
hvor visionen er at skabe et rigere liv for flere.  Vi har overenskomst med FOA, og du er derfor
sikret en række grundvilkår og aflønnes efter overenskomst, kompetencer og erfaring.
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Claus Bo Brandt på mail
claus.andersen@oliviadanmark.dk eller telefon +45 71 74 24 60
Vi ser frem til at høre fra dig.

https://oliviadanmark.dk/media/q0wjf3xy/odk-foa-overenskomst-2023-2025.pdf
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